पश्चिमी वन प्रमण्डल, गिरिडीह / प्राकुड़ वन प्रमण्डल, पाकुड़ 

विषय :-... वित्तीय वर्ष 208-49 में कार्यान्वित की जाने वाली “अधिसूचित वनभूमि पर 
वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण” योजना (अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक 
योजना) के अंतर्गत वनभूमि पर वृक्षारोपण का अग्रिम कार्य हेतु कुल रू0 

452.447 लाख (चार करोड़ बावन लाख एकतालीस हजार सात सौ 

रूपये) मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (06 50७ 3॥0०7८ाए) | 

प्रसंग:- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,/यो0ब0-36 // 208-22,// स्वी०. व0प0 

दिनांक-04.08.2048 एवं वन विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04,/ योएबजट- 

36 /2048--68 ,/, आ0 व0प०0 दिनांक 06.08.208 | ह 

महाशय,